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GLYSKINCARE SEABERRY OIL ZESTAW DO CIAŁA balsam
250 ml + żel pod prysznic 250 ml + peeling 400 g
 

Cena: 4,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml (+ 250ml + 400g)

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGLYSKINCARE SEABERRY OIL ZESTAW DO CIAŁA balsam 250 ml + żel pod prysznic 250 ml + peeling 400 gZestaw 3
kosemtyków Organic Oils do pielęgnacji skóry pozbawionej blasku. Balsam do ciała, peeling oraz żel pod prysznic zawierają w swoim
składzie olej z owoców rokitnika zwyczajnego. Ten owoc jest prawdziwą skarbnicą substancji aktywnych, zawiera m. in. witaminy A, E, F,
K, B12, mikroelementy, antyoksydanty i aminokwasy.Zestaw zawiera:1. EQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem z
rokitnika, 250ml,2. EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem z rokitnika, 400g,3. EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod
prysznic z olejem z rokitnika, 250ml.DziałanieEQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem z rokitnika, 250ml,Balsam do
ciała z organicznym olejem z rokitnika szczególnie polecany do pielęgnacji skóry pozbawionej blasku. Jego bogata formuła szybko się
wchłania, pozostawiając skórę nawilżoną, miękką i gładką. Organiczny olej z owoców rokitnika zawierających witaminy A, E,F, K i B12
dostarcza Twojej skórze wielu cennych składników aktywnych. Ponadto wysoka zawartość witaminy C i beta-karotenu wyrównuje
koloryt skóry oraz intensywnie ją odżywia. Ekstrakt z dzikiej róży i aloes rozjaśniają skórę, koją i nawilżają skórę, przywracając jej
utracony blask.EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem z rokitnika, 400g,Podaruj swojej matowej i pozbawionej blasku
skórze pielęgnację w postaci solnego peelingu z organicznym olejem z rokitnika. Zatopione w oleju kryształki soli pomagają pozbyć się
martwego naskórka oraz wygładzić i natłuścić ciało. Organiczny olej z rokitnika dostarcza skórze wiele cennych składników aktywnych.
Zawarte w nim witamina C i beta-karoten wykazują działanie oczyszczające i rozjaśniające, dzięki czemu pozwalają skórze odzyskać
utracony koloryt i blask. Regularne stosowanie peelingu korzystnie wpływa na pobudzenie mikrokrążenia skóry, wspomaga procesy
redukcji cellulitu i gromadzenia się tkanki tłuszczowej. Peeling pozostawia na ciele ochronną warstwę, która sprawia, że skóra pozostaje
miękka, delikatna i przyjemna w dotyku.EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem z rokitnika, 250ml.Żel pod prysznic z
organicznym olejem rokitnikowym przeznaczony do skóry pozbawionej blasku delikatnie oczyszcza i pielęgnuje ciało. Zawarty w niej
organiczny olej z rokitnika dostarcza wielu cennych składników aktywnych, witamina C oraz beta–karoten działają oczyszczająco i
rozjaśniająco, dzięki czemu skóra odzyskuje utracony koloryt i blask.Sposób użyciaEQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z
olejem z rokitnika, 250ml,

nanieś balsam na oczyszczone ciało. Masuj okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. Stosuj rano i wieczorem.
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EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem z rokitnika, 400g,nanieś peeling na wilgotną skórę. Przez kilka minut masuj ją
okrężnymi ruchami, a następnie spłucz ciało letnią wodą. Dla uzyskania mocniejszego efektu wykonaj masaż na suchej
skórze.EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem z rokitnika, 250ml.nanieś żel na wilgotne ciało, następnie masuj skórę,
aż do pojawienia się piany. Po umyciu spłucz żel letnią wodą.SkładEQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem z rokitnika,
250ml,Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Glyceryl
Stearate SE, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Ceteareth-20, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil (olej z owoców rokitnika
zwyczajnego), Aloe Barbadensis Leaf Extract (ekstrakt soku z aloesu), Propylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Rosa Canina Fruit Extract
(ekstrakt z kwiatu dzikiej róży), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum.EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem z
rokitnika, 400g,Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter
(masło shea), Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil (olej z owoców rokitnika), Paraffin, Glyceryl
Palmitate/Stearate, Cera Alba, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Parfum.EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem z
rokitnika, 250ml.Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl Glucoside, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil (olej z
owoców rokitnika), Aloe Barbadensis Leaf Extract (ekstrakt soku z aloesu), Propylene Glycol, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Sodium Chloride, Parfum.
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